
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 
pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. 
poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 1 243 869,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 1 243 869,67 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A444E0-BC3D-42F7-B451-697464179129. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 855 493,67 855 493,67

01095 Pozostała działalność 0,00 855 493,67 855 493,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 855 493,67 855 493,67

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

341 131,00 10 080,00 351 211,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

290 495,00 10 080,00 300 575,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 495,00 10 080,00 300 575,00

852 Pomoc społeczna 2 429 005,00 331 296,00 2 760 301,00

85295 Pozostała działalność 416 531,00 331 296,00 747 827,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

362 959,00 331 296,00 694 255,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 47 000,00 47 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 47 000,00 47 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 000,00 47 000,00

Razem: 110 077 151,53 1 243 869,67 111 321 021,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A444E0-BC3D-42F7-B451-697464179129. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 118 600,00 855 493,67 974 093,67

01095 Pozostała działalność 96 640,00 855 493,67 952 133,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 573,15 11 573,15

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 11 573,15 11 573,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 959,34 1 959,34

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 1 959,34 1 959,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 241,90 241,90

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 241,90 241,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 838 719,28 838 719,28

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 838 719,28 838 719,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

341 131,00 10 080,00 351 211,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

290 495,00 10 080,00 300 575,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164 400,00 10 080,00 174 480,00

Urząd Gminy Włoszczowa 164 400,00 10 080,00 174 480,00

852 Pomoc społeczna 7 621 195,00 331 296,00 7 952 491,00

85295 Pozostała działalność 900 409,00 331 296,00 1 231 705,00

3110 Świadczenia społeczne 400 450,00 324 800,00 725 250,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

360 450,00 324 800,00 685 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 726,00 5 400,00 215 126,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

209 726,00 5 400,00 215 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 487,00 943,00 42 430,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

41 487,00 943,00 42 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 823,00 133,00 5 956,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

5 823,00 133,00 5 956,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A444E0-BC3D-42F7-B451-697464179129. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 20,00 34 120,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

34 100,00 20,00 34 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 451,00 47 000,00 204 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 251,00 47 000,00 129 251,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 47 000,00 102 000,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

55 000,00 47 000,00 102 000,00

Razem: 130 681 971,73 1 243 869,67 131 925 841,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A444E0-BC3D-42F7-B451-697464179129. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1 243 869,67 zł, z tytułu dotacji celowych 
przekazanych z budżetu państwa na zadania zlecone oraz własne gminy. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1A444E0-BC3D-42F7-B451-697464179129. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




